
2025年2月

Drug Information有効期間延長のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、咳嗽治療薬「リフヌア®錠45㎎」につきまして、安定性試験結果に基づき、

有効期間を延長させていただく運びとなりましたので、下記にご案内申し上げます。

今後とも引き続きのご用命の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 対象製品

リフヌア®錠45㎎

■ 有効期間

延長前・・・36箇月 ➡ 延長後・・・48箇月

■ 出荷開始予定時期

　この件に関するお問い合せは、弊社担当者または下記までお願い致します。
　杏林製薬株式会社　くすり情報センター

　電話 0120-409341　 受付時間　9:00～17:30（土・日・祝日を除く）

医療関係者向けWebサイト https://kyorin-pharm.co.jp

※順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期が若干変動する場合がございますが、
その際はご容赦賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

※各種医薬品コード等に変更はありません。


